[image: сканирование0008]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  9 июля  2019 г.                                                                                          № 20

п. Редутово

« О назначении  конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Редутовского сельского
поселения Чесменского муниципального района»

             В соответствии с  частью 21 статья 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области, утвержденного Решение Совета депутатов Редутовского сельского поселения  от  10.06.2019 г. № 12, Совет депутатов
Р Е Ш А Е Т:
1.Назначить в конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области следующих кандидатур:
Мамазяров Н.Н. – депутат  Редутовского сельского поселения от избирательного округа № 5;
Камалтдинов И.Г. - депутат Редутовского сельского поселения от избирательного округа № 2;
Мамазярова Д.Т.депутат Редутовского сельского поселения от избирательного округа № 4;
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Степные зори»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Редутовского сельского поселения:                                               С.Р.Башаков

image1.jpeg